公告網站：中壢高商首頁/團體/家長會  公告日期：104.10.16

104 學年度家長代表大會 1/2 頁

國立中壢高商家長會 1 0 4 學年度會員代表大會議記錄

開會時間：104 年 10 月 3 日（星期六）上午 9:40 起簽到，10:00~11:20 開會

開會地點：國立中壢高商志道六樓 講義堂

主席：洪會長 瑞隆

出席人員：全體家長代表  應到：118 人實到 49，委託 23

列席人員：中壢高商 李世峰校長暨各處室主任

大會議程：

一、主席致詞：（洪會長瑞隆）

二、校長致詞： (李校長 世峰)

（一）介紹行政團隊

（二）校務簡介 (略)

三、會務工作報告：（幹事 古慧敏）

（一）宣讀 103 學年會員代表大會決議事項 (略)

（二）103 學年度會務與經費執行 ，如附件一

四、審議事項：(由幹事古慧敏簡報，會長主持討論)

（一）103 學年會務報告及決算報表 ，會務報告如附件一；決算報表如附件二

 結果：全體 72 票，無異議通過。

（二）104 學年會務計畫與經費收支預算，如附件三。

 結果：全體 72 票，無異議通過。

五、選舉（各處室主管協助選務工作）

（一）選舉家長委員 29 人（由全體家長代表選舉產生）說明如下：

日校 高一選(推)8 人、高二選(推)8 人、高三選(推)8 人；附校共選(推)3 人；特教

保障名額 1 人；資源班保障名額 1 人(可由特教老師推薦)

結果：29 位委員當選名單如下；得票數，如附件四。

張鴻鈞、吳嘉鈺、符靖佳、陳永興、邱佳文、陳玉緞、陳文銘、王彗銣、黃

振球、溫亦山/李昭瑢、陳正男/潘心琪、江得全、馬寶全、游成煜、童清維、

謝光靈、簡瑞青、彭一蘋、陳昌城、莊嘉興/余明秋、邢書楷/黃美玉、洪瑞

公告網站：中壢高商首頁/團體/家長會  公告日期：104.10.16

104 學年度家長代表大會 2/2 頁

隆、古惠如、邱桂珠、宋文龍/吳錦蘭、陳麗珠、陳惠貞、黃慧敏、鄭凱云

（二）推舉校內各型會議之家長代表

決議：由以下代表出席校內各型會議。(表列如下)

處室 名稱 家長

人數

家長姓名

人事室 教師評議 1 謝光靈

教務處 (課務組) 課務發展委員會 2 童清維、陳永興

       (課務組) 校務發展委員會 3 王彗銣、陳文銘、謝光靈

       (特教組) 特教推動委員會 1 黃慧敏

       (教學組) 教師專業發展評鑑 1 符靖佳

學務處 (生輔組) 學生申訴委員會 日 1

附 1

馬寶全

陳惠貞

       (生輔組) 性別平等教育委員

會

1 張鴻鈞

       (衛生組) 校園販售食品衛生

安全督導委員會

2 吳嘉鈺

洪瑞隆

(衛生組) 健康促進委員會 1 謝光靈

       (生輔組)  學生獎懲委員會 2 陳昌城、黃美玉

       (生輔組) 學生服制委員會 1 謝光靈

總務處 廠商評選委員會  1 溫亦山

輔導室 輔導工作委員會 1 黃美玉

（其他如代辦費計價協商‧‧‧需要多人參或多次參與者，考量家長上班時

間因素，得臨時由家長會推派）

六、臨時動議

無

七、散 會